גזר דין - תוך ביטול הרשעה

כתב האישום

הנאשם שלפניי הודה בעובדות כתב האישום המקורי, בכך שביום 24.10.2019 בשעת בוקר, שלח מסרונים לטלפון של
בת זוגו לשעבר, בהם כתב כי אִם לבתם המשותפת יהיו כינים פעם נוספת, הוא יהרוס לה את החיים והיא תהיה נכה

אצלו. בגין כך הורשע בביצוע עבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

מהלך הדיון

הנאשם הודה ללא הסדר טיעון לעונש, ונשלח לשירות המבחן. הסניגורית ביקשה כי שירות המבחן יבחן גם את שאלת
ההרשעה.

תסקיר שירות המבחן

אב הוא בגפו. ומתגורר לחייו, המאוחרות השלושים בשנות רווק הוא כי עולה, הנאשם של בעניינו שהוגש מהתסקיר
לילדה כבת 5 וחצי. כיום עובד כשכיר בתחום התכנון והבניה.

התוכנית תוגש בתוך 30 יום מהיום. הנאשם הוזהר כי
אם לא ישתף פעולה עם שירות המבחן, רשאי האחרון לבקש להפקיע את צו השל"ץ להרשיע את הנאשם ולהטיל

על הנאשם כל עונש אחר, לרבות מאסר;

ב. התחייבות בסך 3,000 ₪ שלא לעבור כל עבירת איומים או אלימות בתוך שנה מהיום.

יש לשלוח לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ו' תמוז תשפ"א, 16 יוני 2021, במעמד הצדדים.